Шарыповский районный Совет депутатов

Красноярский край

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

г. Шарыпово
02.04.2010 г.                                                                                                № 1/1
Об избрании главы

Шарыповского района

           На основании статьи 36  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Регламентом Шарыповского районного Совета депутатов, статьями 13,27 Устава района,  Шарыповский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. КАЧАЕВА ГЕННАДИЯ ВИКТОРОВИЧА считать избранным  главой Шарыповского района

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава района                                                                          Г.В.Качаев